100% Gebr. Janssen Arendonk.
From the Original Janssen
Arendonk, "September Schalie" x
"Dochter Klamper". Line "Jonge
Merckx" - "Jonge Raket" !!!
gehämmert
Gebr. Janssen Arendonk
"Klamper Boy 916"
DV-6497-16-916 V
Daughter of the famous breeder
"De Klamper" x "Dochter Oude
Vos van 98". In 2008 "De
Klamper" was sold from Louis
Janssen to Germany. He
produced only a view
youngsters, but this were all
super pigeons. This hen is one of
the last children !!! Line "Jonge
Merckx" - "Jonge Raket" !!!
gehämmert
Gebr. Janssen Arendonk
"Dochter Klamper"
DV-2730-08-667 W
van "Kleine van Eksteroog" x
"Blauw duivin van 2002"
"Septemberman"
B-04-6293191 V
van "Late Blauwen van 2000" x
"De Prinses"
"Dochter Prinses"
B-06-6056065 W
van "Blauwen Winterjongen" x
"Licht van Witplak"
"Klamper"
B-97-6592444 V
van "Vos van 98" x "Dochter
Kapot Borstbeen" Orig. Janssen
Arendonk
"Dochter Vos van 98"
B-07-6310373 W
Original Janssen Arendonk. Pure
inbred to infamous "Jonge
Merckx", from "Septemberman"
x "Dochter Prinses". Father is
sold for 40.200 €, mother is sold
for 50.600 € and grandmother is
sold for 21.600 €. Line "Jonge
Merckx" - "Jonge Raket"" -
"Geeloger van 74"" !!!
schalie
Gebr. Janssen Arendonk
"September Schalie"
BE-12-6255201 V
van "Zoon Eksteroog" x "Dochter
Afgekeurde"
"Klz. Eksteroog"
B-94-6261210 V
"Blauw duivin"
B-02-6477821 W
van "Blauwen o/d Tafel" x
"Dochter Klz.Eksteroog"
"Late Blauwe van 2000"
B-00-6553131 V
van "Klamper" x "Blauw
Wittikske"
"De Princes"
B-03-6485765 W
Klz. "Jonge Merckx"
"BlauweWinterjongen"
B-89-6727919 V
van "Witplak Oude Lichten"
"Licht van Witplak"
B-91-6227401 W
van "Vos Zwart oog" x "Goed
Donker van 87"
"Oude Vos van 98"
B-98-6278076 V
van "Kapot Borstbeen" x
"Geschelpt v.Donkere Zitter"
"Dochter kap. Borstbeen"
B-99-6559776 W
"Zoon Eksteroog"
B-89-6150178 V
"Dochter Afgekeurde"
B-90-6306701 W
"Bl.onder de Tafel"
B-95-6274317 V
"van Klz.Eksteroog"
B-95-6224330 W
"Bl.onder de Tafel"
B-95-6274317 V
"van Klz.Eksteroog"
B-95-6224330 W
"Klamper"
B-97-6592444 V
"Blauw Wittikske"
B-91-6227405 W
"De Afgekeurde"
B-82-6131298 V
Dochter Jonge Merckx
B-81-6116665 W
"Oude LichteWitplak"
B-81-6116648 V
"Goed Donker van 87"
B-87-6337115 W
"Vos Zwart oog"
B-93-6440306 V
"Goed Donker van 87"
B-87-6337115 W
"KapotBorstbeen"
B-92-6162747 V
"Geschelpt"
B-93-6440376 W
© Columba XT
Stammbaum von Taube:
Mobil: +49 (0) 175-44 33 210 • Phone: +49 (0) 52 47-33 36
Tecklenburger Weg 11 • D-33428 Harsewinkel -Germany-
Brieftauben-Zumdiek    www.brieftauben-zumdiek.de